
AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“DC MEDIA GROUP” sh.n.k

Ne baze të Iigjit ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 Për shoqerite tregtare”. me vulinetin e
tyre të lire të shprehur nC nenshkrimin e këtij Akti, sot me date 10/01/2022, Themeluesit:

1. Arbri N’Iaksim Bezatlliu, lindur ne Tirane, me 27/01/1 990, banues në Tirane,
Rruga I-Iamdi Sina. liqeni i thate pallati edil max, me leternjoftim nr personal
.100127041W.

2. Bianka Bardhyl Kaçanolli, lindur tie Fier,me 25/09/1993, banues ne Tirane,
Rruga Hamdi Sina, liqeni i thate pallati edil max, me leternjoftim nr personal
135925046U.

Deklarojne se kane vendosor te nenshkruajne kete kontrate themelimi per krijimin e
shoqerise me pergjegjesi te kufizuar (me poshtë refereruar si Shoqeria), aktiviteti i së
cues rregullohet nga Akti i Themelimit dhe Statuti duke respektuar edhe kerkesat e
legjislacionit shqiptar per shoqerite tregtare.

Neni 1-Emërtimi
Emertimi i shoqërise eshte

“DC MEDIA GROUP” sh.p.k

Eruri trcgtar I shoqeris: “DIGITAL CREATIVE STUDIO” SHPK
Ne të gjitha aktet e dokumentat qe dalin nga shoqëria ernertimi i saj do të paraprihet (ose
do te ndiqet menjehere) nga inicialet “SH.P.K” dhe nga shpallia e kapitalit themeltar.

Nail 2-Vendndodhja e selis

Selia zyrtare e shoqërisë ndodhet: Tirane Rruga “ Liman Kaba”, pall. Alba, shk 1,
ap 121, kati 6.

Neni 3- Kohezgjatja

Kohezgjatja e aktivitetit te shoqerise do te jete pa afat, duke fihluar prej dates se
rregjistrirnit të saj tie Qendren Kombetare te Rregjistrirnit.

Neni 4- Objekti I veprimtarisë

Objekti i veprimtarise se Shoqerise Cshte si vijon:
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1. Ne fushën c tregtisë shoqëria do të krycjë: Marketing online te cilat perfaqesojne
perkatesisht sherbimet Reklama & Mardhenie me Publikun si dhe sherbimet ne lidhje me
promovimin e shitjeve & Eventeve, pergatitjen prodhimin dhe mirmbajtjen e faqeve te
internetit dhe faqeve sociale si dhe realizimin e ffishatave rekiamuese online. Zhvillim
softwar ne te gjitha platformat per web, desktop, mobile et], duke perfshire proceset e
analizes, dezajn, planifikim, implementim dhe mirmbajtje. Sherbime printimi materialesh
te ndryshme si pankarta, pamfieta, fleturshka etj. Publikime letrare apo te edo zhaneri(me
perjashtim te atyre qe nuk lejohen nga legjislacioni shqiptar). Krijim dhe ndertim i
faqosjeve televizive. Krijim dhe realizim i spoteve publicitare televizive. Krijim dhe
ndertim Brandi, krijim i spoteve publicitare grafike 2D dhe 3D. Krijim Strategji fushatash
Publicitare Marketing dixhital dhe menaxhim i rrjeteve sociale. Krijim dhe realizim i
emisioneve televizive(Show). Prodhim dokumentaresh. Prodhime kinematografike.
Sherbime te ndryshme ne ifishen e kinematografise Si: Casting Scouting, Asistence,
Konsulence, reksutim stafi per produksione nderkombetare. Regjistrime, xhirime filmike
audio, video. Mjete profesionale me qera Si: kamera, lente, stative, paisje ndricimi, drone,
mikrofone, etj. Asistence ne perdorimin e paisjeve profesionale gjate xhirimeve.
Asistence per sherbime multimediale. Veprimtari nepermjet faqeve elektronike “on-line’,
te vete shoqerise, duke poStuar lajme, informacione te pergjithshme ose te posacme.
Rekiama peiodike ne faqet elektronike dhe te mediave sociale elektronike. Veprimtari
gazetarie. Krijim dhe mirmbajtje periodike website, Krijim Aplikacionesh dhe Software.

Neni 5- Kapitali Themeltar

Kapitali themeltar i shoqërise është 100 (Njeqind) icke.
Kapitali themeltar eshte i perbere nga 2 (dy) pjesë kapitali me vlere nominale
50(Pesdhjet) leke secila.

Neni 6-Kontributct dhe pjesët e kapitalit themeltar

1) Kapitali themeltar I shoqërise ështe 100 (Njeqind) leke.
2) Kapitali themeltar eshte i perbere nga 2 (dy) pjesë kapitali me vlere nominale

50(Pesdhjet) leke secila.

Sipas kontributeve në kapitalin themeltar të shoqerise pjesët e tij ndahen:

Kapitali i mesiperm eshte nenshkruar dhe shlyer teresisht ne te holla nga ortaket
i shoqerise perkatesisht:

1. Arbri Mabim Bezatiliu, lindur në Tirane, me 27/01/1990, banues në Tirane,
Rruga Hamdi Sina, liqeni i thate pallati edil max, me leternjoftim nr personal
J00127041W, vlera e kapitalit te pergjithsme 50 Leke, numri i pjeseve 1, qe
perben 50 % te kapitalit themeltar te shoqerise.

2. Bianka Bardhyl Kaçanolli, lindur ne Fier,me 25/09/1993, banues ne Tirane,
Rruga Hamdi Sina, liqeni I thate pallati edil max, me leternjoffim nr personal
135925046U, vlera e kapitalit te pergjithsme 50 Leke, numri i pjeseve 1, qe
perben 50 % te kapitalit themeltar te shoqerise
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Pjeset e kapitalit themeltar nuk mund te perfaqesohen nga ietra me viere te tregtueshme
dhe as me kontribute ne sherbime.
Ortaku pergjigjet per humbjet e shoqerise perkundrejt te treteve den ne vieren e
kontributit te tij ne kapitalin themeltar te shoqerise

Neni 7- Transfcrimi I pjesUvc të kapitalit

1. Pjesët e kapitalit Jane të transferueshme ndaj te tretëve sipas procedurave te
parashikuara nga Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “Per shoqerite tregtare” dhe nga
statuti i shoqenise.

Neni 8- Administrimi

1. Shoqeria administrohet nga një ose disa administrator, qofshin keta edhe Jo ortak,
të cilët emerohen ose shkarkohen nga Asambleja e Zakonshme.

2. Administratori eshte perfaqësuesi Iigjor i shoqerise. Ai ka tC gjitha kompetencat
per të vepruar nC marredhenie me të tretët, në interes tC shoqerise, dhe ne emCr te
saJ në te gjitha rrethanat që kane lidhje me objektin e Shoqerise, me pCrjashtim të
kompetencave qC ligji apo Statuti jajep Asamblese se Ortakeve.

3. Administratori I pare i shoqërisë Ushtë Z. Arbri Maksim Bezatlilu, lindur në
Tirane, me 27/01/1990, banues ne Tirane, Rruga Hamdi Sina, liqeni i thate pailati
cdii max, me letemjoftim nr personal J00127041W.

4. TC gjitha shpenzimet, taksat dhe honoraret e paguara per kete akt dhe aktet qC
rrjedhin prej tij u perkasin bashkarisht dhe soiidarisht nenshkrueseve ne
përpjestim me kontributet e tyre den sa shoqenia të rregjistrohet në rregjistrin
tregtar.

Neni 9- Të tjera

1. Shoqeria do ta ushtroje aktivitetin e saj në perputhje te plote me legjislacionin
shqiptar në fuqi.

Neni - 10

1. Ye gjitha kundershtimet ose mosmarrveshjet qe mund te lindin gjate funksionimit
te shoqerise ose gjate likujdimit të saj midis ortakeve ose nje ose me shume
ortakeve dhe Shoqerise do të diskutohen në menyre të drjetperdrejte midis të
interesuarëve per ti zgjidhur me pajtim. Ne rast te kundert i nenshtrohen
junidiksionit te gjykatave kompetente në kushtet e parashikuara nga iegjisiacioni
Shqiptar në fiaqi.

Neni-Il

1. Ky Akt Themelimi eshte pCrgatitur në kater kopje të barabarta dhe të
barazvlefshme.



Pare dhe iniratuar ne Tirane, me 1 0/01/2022

ORTAKET E SHOQERISE

Arbri BczatJliu Bianka Kaçanolli
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